
 

 

                    ___________________                          ___________________ 

                        R E P U B L I K A      E     S H Q I P Ë R I S Ë 

                                         BASHKIA TIRANË 

         DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

                       DREJTORIA PLANIFIKIMEVE DHE MENAXHIMIT 

 

 

Nr._______ prot.                                                            Tiranë, më____. ____. 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë 01.10.2021 

 

Drejtuar:Operatorit Ekonomik Besnik Meçi Person Fizik me Nipt: L12407012R me 

Adresë:Tiranë Kashar,KASHAR,Autostrada Tiranë Durrës km 5 Godina një 

katëshë përballë QTU-së me Administrator Z. Besnik Meçi. 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04872-09-09-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Riparim i pompave të  puseve dhe 

shatërvanëve”me fond limit 1 600 000 (një milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa 

TVSH 

Publikimet e mëparshme: nuk ka patur 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në 

çmim  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.“ Besnik Meçi” Person Fizik                                   L12407012R 

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it 

  

Vlera:1 374 000 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë)lekë pa TVSH   

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Besnik Meçi Person 

Fizik me Nipt: L12407012R me Adresë:Tiranë Kashar,KASHAR,Autostrada 

Tiranë Durrës km 5 Godina një katëshë përballë QTU-së, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej       1 374 000 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë)lekë 

pa TVSH  dhe 1 648 800 (një milion e gjashtëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind) 

lekë me TVSH  dhe është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  

nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

                                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

      

Arlinda Binjaku  

 

 

 

 

 

 


